

证券代码：002963

证券简称：豪尔赛

公告编号：2023-026

豪尔赛科技集团股份有限公司 2023 年半年度报告摘要

一、重要提示

本半年度报告摘要来自半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读半年度报告全文。

所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。

非标准审计意见提示

适用 不适用

董事会审议的报告期普通股利润分配预案或公积金转增股本预案

适用 不适用

公司计划不派发现金红利，不送红股，不以公积金转增股本。

董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案

适用 不适用

二、公司基本情况

1、公司简介

股票简称	豪尔赛	股票代码	002963
股票上市交易所	深圳证券交易所		
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	闻国平	戴程玲	
办公地址	北京市丰台区南四环西路 128 号院诺德中心 1 号楼 4—5 层	北京市丰台区南四环西路 128 号院诺德中心 1 号楼 4—5 层	
电话	010-88578857-9966	010-88578857-9966	
电子信箱	haoersai@hes0501.com.cn	haoersai@hes0501.com.cn	

2、主要财务数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

是 否

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入（元）	234,366,048.13	202,023,290.43	16.01%
归属于上市公司股东的净利润（元）	11,643,214.36	-58,197,284.27	120.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润（元）	-64,563,023.68	-64,396,937.34	-0.26%
经营活动产生的现金流量净额（元）	-36,158,549.58	-107,742,756.41	66.44%
基本每股收益（元/股）	0.08	-0.39	120.51%

稀释每股收益（元/股）	0.08	-0.39	120.51%
加权平均净资产收益率	0.77%	-3.62%	4.39%
	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产（元）	2,034,394,175.91	2,116,253,934.45	-3.87%
归属于上市公司股东的净资产（元）	1,520,936,725.93	1,509,293,511.57	0.77%

3、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数	16,112	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）	0			
前 10 名股东持股情况						
股东名称	股东性质	持股比例	持股数量	持有有限售条件的股份数量	质押、标记或冻结情况	
					股份状态	数量
戴宝林	境内自然人	23.36%	35,128,385	26,346,289.00		
刘清梅	境内自然人	23.36%	35,128,385			
上海高好投资合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	5.71%	8,591,772			
高荣荣	境内自然人	2.85%	4,291,300			
戴聪棋	境内自然人	0.90%	1,359,458	1,019,593.00		
中信建投证券股份有限公司	国有法人	0.88%	1,327,200			
兴业银行股份有限公司—广发百发大数据策略成长灵活配置混合型证券投资基金	其他	0.83%	1,255,200			
李斯和	境内自然人	0.83%	1,253,000			
杭州龙玺投资合伙企业（有限合伙）	境内非国有法人	0.77%	1,157,400			
胡银桃	境内自然人	0.76%	1,139,900			
上述股东关联关系或一致行动的说明	戴宝林先生与刘清梅女士为夫妻关系，戴聪棋先生为戴宝林与刘清梅之子，上述三人签署了一致行动协议，为公司的共同实际控制人。高好投资、龙玺投资为公司员工持股平台，戴宝林先生分别为高好投资、龙玺投资的执行事务合伙人，刘清梅女士分别为高好投资、龙玺投资的有限合伙人。公司未知其他股东之间是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。					

4、控股股东或实际控制人变更情况

控股股东报告期内变更

□适用 不适用

公司报告期控股股东未发生变更。

实际控制人报告期内变更

□适用 不适用

公司报告期实际控制人未发生变更。

5、公司优先股股东总数及前 10 名优先股股东持股情况表

适用 不适用

公司报告期无优先股股东持股情况。

6、在半年度报告批准报出日存续的债券情况

适用 不适用

三、重要事项

报告期内，公司实现营业总收入为 23,436.60 万元，较去年同期增长 16.01%；营业利润为 1,421.55 万元，较去年同期增长 121.66%；利润总额为 1,421.55 万元，较去年同期增长 121.66%；归属于上市公司股东的净利润为 1,164.32 万元，较去年同期增长 120.01%。